



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/12/2020 13:34:43
Folha: 1

NAF's DO PROCESSO LICITATÓRIO

Número do Processo: 000015/2020 Modalidade: Inexigibilidade Sequencial: 000008

Data: 04/02/2020 Inciso: Tipo Compra:

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Entrega: Abertura: Proposta:

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

Número da Naf: **00397** Data: **27/02/2020** Empenho: **000892/2020**

Fornecedor: **AGOSTINHO DOS SANTOS NOGUEIRA**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0017	005797	LARANJA	KG	1.200,00	2,80	3.360,00
0022	013238	PONCÃ	KG	2.400,00	2,50	6.000,00
0023	008338	QUIABO	KG	200,00	6,50	1.300,00
Total :						10.660,00

Número da Naf: **00398** Data: **27/02/2020** Empenho: **000879/2020**

Fornecedor: **AGOSTINHO DOS SANTOS NOGUEIRA**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0017	005797	LARANJA	KG	300,00	2,80	840,00
0022	013238	PONCÃ	KG	600,00	2,50	1.500,00
0023	008338	QUIABO	KG	50,00	6,50	325,00
Total :						2.665,00

Número da Naf: **00399** Data: **27/02/2020** Empenho: **000890/2020**

Fornecedor: **GERALDO LAZARO DE CARVALHO**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0019	007929	MELANCIA	KG	250,00	2,20	550,00
Total :						550,00

Número da Naf: **00400** Data: **27/02/2020** Empenho: **000880/2020**

Fornecedor: **GERALDO LAZARO DE CARVALHO**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0019	007929	MELANCIA	KG	50,00	2,20	110,00
Total :						110,00

Número da Naf: **00401** Data: **27/02/2020** Empenho: **000887/2020**

Fornecedor: **GERALDO PEDRO DE LOURDES MORAES**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0015	009315	FEIJÃO	KG	400,00	5,50	2.200,00
Total :						2.200,00

Número da Naf: **00402** Data: **27/02/2020** Empenho: **000881/2020**

Fornecedor: **GERALDO PEDRO DE LOURDES MORAES**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0015	009315	FEIJÃO	KG	100,00	5,50	550,00
Total :						550,00

Número da Naf: **00403** Data: **27/02/2020** Empenho: **000884/2020**

Fornecedor: **JAERSON DOS SANTOS AVELAR**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0002	006142	ABOBORA MADURA	KG	250,00	1,65	412,50
0003	008351	ABACATE	KG	160,00	8,40	1.344,00



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/12/2020 13:34:43
Folha: 2

NAF's DO PROCESSO LICITATÓRIO

Número do Processo: 000015/2020 Modalidade: Inexigibilidade Sequencial: 000008

Data: 04/02/2020 Inciso: Tipo Compra:

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Entrega: Abertura: Proposta:

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

0006	008352	BANANA	KG	400,00	3,80	1.520,00
0020	008348	MORANGA	KG	170,00	1,90	323,00
Total :						3.599,50

Número da Naf: **00404** Data: **27/02/2020** Empenho: **000882/2020**

Fornecedor: **JAERSON DOS SANTOS AVELAR**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0002	006142	ABOBORA MADURA	KG	50,00	1,65	82,50
0003	008351	ABACATE	KG	40,00	8,40	336,00
0006	008352	BANANA	KG	100,00	3,80	380,00
0020	008348	MORANGA	KG	30,00	1,90	57,00
Total :						855,50

Número da Naf: **00405** Data: **27/02/2020** Empenho: **000897/2020**

Fornecedor: **JOSE ALCEU DE SOUZA**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0017	005797	LARANJA	KG	3.200,00	2,80	8.960,00
Total :						8.960,00

Número da Naf: **00406** Data: **27/02/2020** Empenho: **000883/2020**

Fornecedor: **JOSE ALCEU DE SOUZA**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0017	005797	LARANJA	KG	800,00	2,80	2.240,00
Total :						2.240,00

Número da Naf: **00407** Data: **27/02/2020** Empenho: **000896/2020**

Fornecedor: **LAZARO ARI CAETANO**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0016	001375	INHAME	KG	350,00	5,50	1.925,00
0018	005794	MANDIOCA	KG	350,00	4,50	1.575,00
Total :						3.500,00

Número da Naf: **00408** Data: **27/02/2020** Empenho: **000885/2020**

Fornecedor: **LAZARO ARI CAETANO**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0016	001375	INHAME	KG	50,00	5,50	275,00
0018	005794	MANDIOCA	KG	50,00	4,50	225,00
Total :						500,00

Número da Naf: **00409** Data: **27/02/2020** Empenho: **000895/2020**

Fornecedor: **MARCIO CARLOS DE CARVALHO**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0003	008351	ABACATE	KG	260,00	8,40	2.184,00
Total :						2.184,00



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/12/2020 13:34:44

Folha: 3

NAF's DO PROCESSO LICITATÓRIO

Número do Processo: 000015/2020 Modalidade: Inexigibilidade Sequencial: 000008

Data: 04/02/2020 Inciso: Tipo Compra:

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Entrega: Abertura: Proposta:

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

Número da Naf: **00410** Data: **27/02/2020** Empenho: **000886/2020**

Fornecedor: **MARCIO CARLOS DE CARVALHO**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0003	008351	ABACATE	KG	40,00	8,40	336,00
Total :						336,00

Número da Naf: **00411** Data: **27/02/2020** Empenho: **000893/2020**

Fornecedor: **MARIA DAS DORES ZENITH FERREIRA**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0004	008341	ACELGA	UN	45,00	2,70	121,50
0005	005792	ALFACE	UN	800,00	2,70	2.160,00
0008	009329	BROCOLIS	MOLHO	190,00	3,00	570,00
0009	008350	CAFÉ TORRADO E MOIDO	KG	280,00	15,70	4.396,00
0010	008347	CEBOLINHA	MOLHO	220,00	1,80	396,00
0012	005793	CHUCHU	KG	160,00	1,50	240,00
0013	008344	COUVE	MOLHO	250,00	2,40	600,00
0014	008345	ESPINAFRE	MOLHO	90,00	2,75	247,50
0024	001381	REPOLHO	KG	210,00	1,90	399,00
0025	008346	SALSA	MOLHO	210,00	1,80	378,00
0026	010764	TAIOBA	KG	260,00	2,70	702,00
Total :						10.210,00

Número da Naf: **00412** Data: **27/02/2020** Empenho: **000878/2020**

Fornecedor: **MARIA DAS DORES ZENITH FERREIRA**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0004	008341	ACELGA	UN	5,00	2,70	13,50
0005	005792	ALFACE	UN	200,00	2,70	540,00
0008	009329	BROCOLIS	MOLHO	60,00	3,00	180,00
0009	008350	CAFÉ TORRADO E MOIDO	KG	20,00	15,70	314,00
0010	008347	CEBOLINHA	MOLHO	30,00	1,80	54,00
0012	005793	CHUCHU	KG	40,00	1,50	60,00
0013	008344	COUVE	MOLHO	50,00	2,40	120,00
0014	008345	ESPINAFRE	MOLHO	30,00	2,75	82,50
0024	001381	REPOLHO	KG	40,00	1,90	76,00
0025	008346	SALSA	MOLHO	40,00	1,80	72,00
0026	010764	TAIOBA	KG	40,00	2,70	108,00
Total :						1.620,00

Número da Naf: **00413** Data: **27/02/2020** Empenho: **000901/2020**

Fornecedor: **MARIA EDILEIA CARVALHO FARIA**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0001	009312	ABOBRINHA VERDE	KG	210,00	1,90	399,00



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/12/2020 13:34:44

Folha: 4

NAF's DO PROCESSO LICITATÓRIO

Número do Processo: 000015/2020 Modalidade: Inexigibilidade Sequencial: 000008

Data: 04/02/2020 Inciso: Tipo Compra:

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Entrega: Abertura: Proposta:

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

0006	008352	BANANA	KG	150,00	3,80	570,00
0007	009313	BETERRABA	KG	80,00	1,60	128,00
0011	001398	CENOURA	KG	160,00	1,95	312,00
0019	007929	MELANCIA	KG	260,00	2,20	572,00
0023	008338	QUIABO	KG	210,00	6,50	1.365,00
0024	001381	REPOLHO	KG	210,00	1,90	399,00
0028	011955	TOMATE CEREJA	KG	90,00	3,60	324,00
0029	005795	VAGEM	KG	150,00	6,80	1.020,00
Total :						5.089,00

Número da Naf: **00414** Data: **27/02/2020** Empenho: **000888/2020**

Fornecedor: **MARIA EDILEIA CARVALHO FARIA**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0001	009312	ABOBRINHA VERDE	KG	40,00	1,90	76,00
0006	008352	BANANA	KG	50,00	3,80	190,00
0007	009313	BETERRABA	KG	20,00	1,60	32,00
0011	001398	CENOURA	KG	40,00	1,95	78,00
0019	007929	MELANCIA	KG	40,00	2,20	88,00
0023	008338	QUIABO	KG	40,00	6,50	260,00
0024	001381	REPOLHO	KG	40,00	1,90	76,00
0028	011955	TOMATE CEREJA	KG	30,00	3,60	108,00
0029	005795	VAGEM	KG	50,00	6,80	340,00
Total :						1.248,00

Número da Naf: **00415** Data: **27/02/2020** Empenho: **000900/2020**

Fornecedor: **ISRAEL ZAMBALDI RIBEIRO**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0015	009315	FEIJÃO	KG	400,00	5,50	2.200,00
0021	012178	MARACUJÁ	KG	250,00	9,00	2.250,00
Total :						4.450,00

Número da Naf: **00416** Data: **27/02/2020** Empenho: **000889/2020**

Fornecedor: **ISRAEL ZAMBALDI RIBEIRO**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0015	009315	FEIJÃO	KG	100,00	5,50	550,00
0021	012178	MARACUJÁ	KG	50,00	9,00	450,00
Total :						1.000,00

Número da Naf: **00417** Data: **27/02/2020** Empenho: **000899/2020**

Fornecedor: **SILVESTRE APARECIDO ANDRADE FERREIRA**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0009	008350	CAFÉ TORRADO E MOIDO	KG	270,00	15,70	4.239,00
Total :						4.239,00



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/12/2020 13:34:44
Folha: 5

NAF's DO PROCESSO LICITATÓRIO

Número do Processo: 000015/2020 Modalidade: Inexigibilidade Sequencial: 000008
Data: 04/02/2020 Inciso: Tipo Compra:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Entrega: Abertura: Proposta:
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

Número da Naf: **00418** Data: **27/02/2020** Empenho: **000891/2020**

Fornecedor: **SILVESTRE APARECIDO ANDRADE FERREIRA**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0009	008350	CAFÉ TORRADO E MOIDO	KG	30,00	15,70	471,00
Total :						471,00

Número da Naf: **00419** Data: **27/02/2020** Empenho: **000898/2020**

Fornecedor: **SEBASTIAO MORAIS**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0006	008352	BANANA	KG	680,00	3,80	2.584,00
Total :						2.584,00

Número da Naf: **00420** Data: **27/02/2020** Empenho: **000894/2020**

Fornecedor: **SEBASTIAO MORAIS**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0006	008352	BANANA	KG	120,00	3,80	456,00
Total :						456,00

Número da Naf: **00631** Data: **14/04/2020** Empenho: **001424/2020**

Fornecedor: **GERALDO LAZARO DE CARVALHO**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0019	007929	MELANCIA	KG	313,00	2,20	688,60
Total :						688,60

Número da Naf: **01195** Data: **28/07/2020** Empenho: **002484/2020**

Fornecedor: **SILVESTRE APARECIDO ANDRADE FERREIRA**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0009	008350	CAFÉ TORRADO E MOIDO	KG	130,00	15,70	2.041,00
Total :						2.041,00